ESECUZIONE DELLA DETTA LETTERA 

Super executione regiam litterarum sue Catholice Maiestatis expeditarum sun die decima octava 
Octobris 1646 ad beneficium Casalium Cicitatis Consentie super petito demanio, ut in actis, die 

decima nona mensis Iunii 1646 millesimo sexcentesimo quatragesino septimo Neapoli, facta 
relatione Sua Excellinetia in Regio Collaterali Consilio, Illustrissiumus, et Excellenitssinus dominus 
Vicerex, Locutenens, et Capitaneus generalis providet, mandat, atque decernit, quod excequantur 
predicte litere sua Catholice Maiestatris, et debite exequutioni damandentur iuxta ipsarum seriem 
continentiam, et tenorem. Hoc suum Zufia Regens - Cesenate Regens - Sanfelicius Regens = 
Carolus Capycius latro Regens. Petrus de Falce Regius Cancellarius -= Supplicatum propterea nobis 
humiliter extitit pro parte retrascripte Universitatis et hominum Civitatis predicte Consentie, et eius 
Casalium, quatenus Regias exequutoriales litteras pro premissorum exequutione sibi expediti facere 
dignaremus Nos itaque, viso tenore predicti preinserti regii Privilegii, ac Regiarum litterarum sue 
Maeistatis, volentes, ut tenemur, Regiis obedire mandatis, tenore presentium precipimus, et 
mandamus omnibus supradictis Officialibus, Tribunalibus, et personis huius Regni maioribus, et 
minoribus, presentibus, et futuris, ad quos, seu quem presentes prevenerint, spectabunt, et fuerint 
quomodolibet presentate; quatenus attenta per eos, et unamquemque iposorum forma, et tenore 
predicti preinserti Regii Privilegii, ac preinsertarum Regiarum litterarum, illum, et illa sit, et esse 
debeat predictis Universitatibus, et Civibus Consentie, et eius Casalium predictorum, omnibusque 
eorum hominibus, ac posteris, et successoribus suis in perpetuum, ut supra, stabilis, realis, et valida, 
atque firma, nullumque in iudiciis, aut extra sentiat; impugnationis obiectum, impugnationis 
incommodum aut noxe cuiuslibet alterius detrimentum; se in suo semper robora, et firmitate 
persistant; et prefertur ad unguam inviolabiliter obsorventur et exequentiam, et tenorem, omni 
dubio, et difficultate cessantibus, lapsu temporis non obstante; et amplius ad maiorem grazie 
cumulum volumus et decernimus, quod presens privilegium registrari debeant in Registris et 
Quinternionibus Regie Camere Summarie pro futura partium cautela predicte Universitatis, et 
hominum Civitatis predicte Consntie, et eius Casalium. Et contrarium non faciant pro quanto 
gratiam prefate Maiestatis caram habent, ac poenam ducatorum mille cupiunt evitare. In quorum 
fidem has presentes fueri facimus mango prefate Maiestatis sigillo pendenti muniutas. Datum 
Neapoli in Regio Palatio, die trigenta prima mensis Octobris millesimo sexcentesimo quatragesimo 
octavo.